
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269817 Datum vydání: 31.08.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Kozly s rozlehlým
pozemkem o velikosti 1450 m a zastavěnou plochou 110 m. Tento
dům, který je částečně podsklepený, vyžaduje nenáročnou
rekonstrukci a je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné místo k
trvalému bydlení nebo rekreaci.

Kolem domu se nachází velmi pěkně zavedená členitá zahrada,
která nabízí množství zákoutí pro odpočinek a relaxaci v soukromí.
Vytápění je zajištěno tuhými palivy, což poskytuje možnost
úsporného provozu a nezávislosti na dodávkách energie. Dům se
nachází v malebné krajině, která nabízí dostatek soukromí i krásné
výhledy do okolní přírody. Je vhodný jak pro rodinné užívání, tak
jako víkendový nebo letní útočiště. V obci je dostupná základní
občanská vybavenost a dojezdová vzdálenost do větších měst je
pohodlná. Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost získat
nemovitost v klidné a atraktivní lokalitě.

Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní
znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete
spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší
nemovitosti.
Více informací u makléře.
Doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4269817
Inzerát aktualizován: 31.08.2024
Inzerát vydán: 14.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1450 m2
Terasa: 20m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 170 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Zastavěná plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jonáš Látka
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


